
Ergebnisliste
Vereinsrennen_WSVT_2023

Außergolm, 12.03.2020

Organisation:            Streckendaten:           

Gesamtleitung:           FLEISCH Richard          Strecke:                 Außergolm
Wettkampfleiter:         GROHS Erich              Start:                   1980 m
Streckenchef:            STEMER Markus            Ziel:                    1800 m
Torpostenchef:           HOLZNER Waltraud         Höhendifferenz:          180 m
Kurssetzer:              RIPPL Herbert            Tore:                    27
Zeitnehmung:             GROHS Harald             Startzeit:               13:15 Uhr
                                                  Wetter:                  leichter Schneefall

Rg Stn Name + Vorname JG LaufzeitStrafzeit

 Bambini 1 weiblich
  1 1 Erhard Elenor 2018     1:52.75 +3sec

 Bambini 1 männlich
  1 4 Jochum Aurel 2017     1:00.43
  2 2 Waidacher Luis 2017     1:01.67
  3 3 Grohs Samuel 2017     1:41.24 +7sec

 Bambini 2 weiblich
  1 5 Neher Anna 2016       59.34

 Kinder K8 männlich
  1 6 Filzmoser Mario 2015       58.90 +3sec

 Kinder K9 männlich
  1 79 Kammerlander Arthur 2014       53.32
  2 7 Pichler Vitus 2014       54.08
  3 8 Hannemann Michael 2014       59.71

 Kinder K10 weiblich
  1 13 Konzett Luzia 2013       47.95
  2 10 Ackermann Sophia 2013       53.61
  3 9 Fleisch Rosalie 2013       54.00
  4 11 Neher Julia 2013       55.96

 Kinder K10 männlich
  1 16 Walter Luis 2013       46.12
  2 15 Schuchter Leon 2013       51.73
  3 17 Kolb Moritz 2013       53.78
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Rg Stn Name + Vorname JG LaufzeitStrafzeit

  4 14 Sailer Markus 2013       55.67

 Kinder K11 weiblich
  1 19 Waidacher Viktoria 2012       44.84
  2 20 Vonier Ida Maria 2012       47.48
  3 21 Mairhofer Valentina 2012       47.67

 Kinder K11 männlich
  1 22 Stocker Kimi 2012       47.90
  2 23 Locher Jonas 2012       51.56
  3 25 Schuler Bernhard 2012       53.14
  4 24 Holzner Pius 2012       54.20

 Kinder K12 weiblich
  1 26 Jochum Amelie 2011       43.64

 Kinder K12 männlich
  1 76 Fleisch Leander 2011       45.26
  2 28 Konzett Paul 2011       46.74
  3 27 Kessler Bertram 2011       55.95
  4 29 Netzer Amadeus 2011       56.90

 Schüler S13 männlich
  1 30 Gantner Max 2010       47.13

 Schüler S14 weiblich
  1 31 Holzner Priska 2009       41.56

 Vereinsschülermeisterin

  2 32 Stocker Laura 2009       47.32

 Schüler S14 männlich
  1 35 Vonbank Manuel 2009       41.21

 Vereinsschülermeister

  2 34 Moosbrugger Gabriel 2009       46.95
  3 36 Mairhofer Tobias 2009       48.60
  4 80 Kammerlander Pius 2009       50.27

 Schüler S15 männlich
  1 38 Kessler Jakob 2008       50.65

 Jugend J18 weiblich
  1 39 Amann Rubina Lena 2006       41.26

 Vereinsmeisterin

 Jugend J21 männlich
  1 40 Loretz Dominik 2004       42.86

 MA40 Damen
  1 48 Walter Petra 1980       44.40
  2 47 Waidacher Birgit 1980       45.38
  3 50 Neher Christine 1980       47.03
  4 43 Stocker Larissa 1979       48.83
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  5 49 Holzner Waltraud 1975       53.33
  6 46 Mairhofer Andrea 1977       55.73
  7 44 Konzett Manuela 1981       58.33
  8 45 Gantner Daniela 1977       59.99
  9 42 Jochum Isabelle 1982     1:04.17

 MA30 Damen
  1 52 Schuler Simone 1983     1:02.70
  2 51 Erhard - Nagiller Anna 1983     1:40.32

 MA70 Herren
  1 53 Bleiner Roland 1951     1:00.48

 MA60 Herren
  1 56 Fuchs Günter 1962       41.18
  2 84 Salzgeber Peter 1957       42.76
  3 55 Bitschnau Manfred 1958       44.59
  4 57 Vonier Wilhelm 1958       47.37
  5 58 Mathies Gerold 1959       49.59
  6 54 Klehenz Siegfried 1955       54.81

 MA50 Herren
  1 60 Grabher Thomas 1972       41.25
  2 78 Juen Konrad 1967       43.26
  3 63 Filzmoser Wolfhart 1968       44.56
  4 59 Vonbank Gerald 1968       51.31
  5 62 Schneider Uwe 1970       55.19
  6 61 Ruprecht Wolfgang 1972       57.53

 MA40 Herren
  1 77 Juen Reini 1982       38.95

 Vereinsmeister

  2 70 Vonier Daniel 1977       41.89
  3 67 Fiel Christian 1977       42.45
  4 71 Jochum Alexander 1975       43.95
  5 81 Kammerlander Mario 1982       44.60
  6 69 Kessler Thomas 1977       48.50
  7 72 Rützler Martin 1976       50.19
  8 68 Pichler Florian 1974       50.95
  9 66 Ackermann Christian 1980       56.98
 10 65 Grohs Marc 1982       58.00

 MA30 Herren
  1 82 Schuchter Sandro 1991       42.48
  2 74 Konzett Roman 1987       45.89
  3 75 Ainhauser Gerhard 1989       49.87
  4 73 Kolb Marco 1985       51.43
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Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 84

Nicht am Start: 2

33 Netzer Amelie 2009
37 Bitschnau Alena-Ida 2008

Nicht im Ziel: 4

18 Gantner Luis 2013
41 Schuchter Angelika 1960
64 Schuler Hubert 1965
83 Fuchs Roland 1965

Disqualifiziert: 1

12 Grabher Clara 2013 Tor-Nr: 27          

Gewertet: 77

die JURY
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Mannschaftswertung
Vereinsrennen_WSVT_2023

Außergolm, 12.03.2023

Berechnung ZeitDifferenz:  1. - 2.

Rg     Stn.   Name + Vorname            JG    Laufzeit Differenz

1. 57 Vonier Wilhelm 1958 47.37 * 0.11
20 Vonier Ida Maria 2012 47.48 *

2. 26 Jochum Amelie 2011 43.64 * 0.31
71 Jochum Alexander 1975 43.95 *

3. 9 Fleisch Rosalie 2013 54.00 * 0.81
54 Klehenz Siegfried 1955 54.81 *

4. 32 Stocker Laura 2009 47.32 * 1.51
43 Stocker Larissa 1979 48.83 *

5. 48 Walter Petra 1980 44.40 * 1.72
16 Walter Luis 2013 46.12 *

6. 74 Konzett Roman 1987 45.89 * 2.06
13 Konzett Luzia 2013 47.95 *

7. 73 Kolb Marco 1985 51.43 * 2.35
17 Kolb Moritz 2013 53.78 *

8. 68 Pichler Florian 1974 50.95 * 3.13
7 Pichler Vitus 2014 54.08 *

9. 24 Holzner Pius 2012 54.20 * 3.33
61 Ruprecht Wolfgang 1972 57.53 *

10. 10 Ackermann Sophia 2013 53.61 * 3.37
66 Ackermann Christian 1980 56.98 *

11. 4 Jochum Aurel 2017 1:00.43 * 3.74
42 Jochum Isabelle 1982 1:04.17 *

12. 70 Vonier Daniel 1977 41.89 * 5.06
34 Moosbrugger Gabriel 2009 46.95 *

13. 19 Waidacher Viktoria 2012 44.84 * 5.35
72 Rützler Martin 1976 50.19 *
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Mannschaftswertung
Vereinsrennen_WSVT_2023

Außergolm, 12.03.2023

Rg     Stn.   Name + Vorname            JG    Laufzeit Differenz

14. 69 Kessler Thomas 1977 48.50 * 7.45
27 Kessler Bertram 2011 55.95 *

15. 21 Mairhofer Valentina 2012 47.67 * 8.06
46 Mairhofer Andrea 1977 55.73 *

15. 30 Gantner Max 2010 47.13 * 8.06
62 Schneider Uwe 1970 55.19 *

17. 50 Neher Christine 1980 47.03 * 8.93
11 Neher Julia 2013 55.96 *

18. 25 Schuler Bernhard 2012 53.14 * 9.56
52 Schuler Simone 1983 1:02.70 *

19. 35 Vonbank Manuel 2009 41.21 * 10.10
59 Vonbank Gerald 1968 51.31 *

20. 28 Konzett Paul 2011 46.74 * 11.59
44 Konzett Manuela 1981 58.33 *

21. 31 Holzner Priska 2009 41.56 * 11.77
49 Holzner Waltraud 1975 53.33 *

22. 51 Erhard - Nagiller Anna 1983 1:40.32 * 12.43
1 Erhard Elenor 2018 1:52.75 *

23. 22 Stocker Kimi 2012 47.90 * 12.58
53 Bleiner Roland 1951 1:00.48 *

24. 63 Filzmoser Wolfhart 1968 44.56 * 14.34
6 Filzmoser Mario 2015 58.90 *

25. 47 Waidacher Birgit 1980 45.38 * 16.29
2 Waidacher Luis 2017 1:01.67 *

26. 67 Fiel Christian 1977 42.45 * 16.89
5 Neher Anna 2016 59.34 *

27. 65 Grohs Marc 1982 58.00 * 43.24
3 Grohs Samuel 2017 1:41.24 *
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